

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 -tel: (11) 4888-9200 Email:secgoverno@joanopolis.sp.gov.br <u>www.joanopolis.sp.gov.br</u>

Joanópolis, 16 de outubro de 2023.

Oficio Gab. nº 708/2023

Ref.: Resposta da Indicação 221/2023 - Geiza Mirela Costa;

Excelentíssima Senhora Vereadora:

Atendendo Indicações e Requerimentos encaminhados por esta Casa Legislativa, servimo-nos deste para enviar nossas considerações e esclarecimentos.

A Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis, na pessoa de seu Prefeito Adauto Oliveira, reconhece a Indicação de autoria da Nobre Vereadora, como expressão do cuidado e do zelo que o mesmo tem pela nossa cidade e pelo seu povo. O Gabinete recorre ao presente para agradecer e informar que tomou ciência da Indicação e de suas justificativas!

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adauto Batista de Oliveira Prefeito Municipal

A Sua Excelência Geiza Mirela Costa

Mirela Costa

PROTOCOLO N. 100

DATA: 17 NO 13



Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis Ao Secretário de Infraestrutura

Indicação nº 221/2023

Geiza Mirela Costa, Vereadora em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, INDICA seja feita uma operação "tapa buracos" no Bairro da Correnteza, bem como sejam aterrados os locais onde estão com muitas pedras aparentes na estrada.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido dos moradores do bairro.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de outubro de 2023.

Geiza Mirela Costa (Geiza do Carneiro) Vereadora

Câmara Municipal de Joanópolis PROTOCOLO N.º 100+231
DATA OS 100 123 Hrs.: 12:06

ASS.: Mareza

Dua Evansiana Wallana 146 C